eamara cgfunicipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  18 7 / 2 d)
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA AS CÓPIAS DOS DOCUMENTOS QUE

FORAM MENCIONADOS NA RESPOSTA DADA AO REQUERIMENTO N°

134/2023.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO a resposta dada pela Secretária

de Educação, Sra. Iládia Cristina Marin Amadio, e pela Supervisora de Ensino,

Sra. Andréa Ramos de Oliveira, ao Requerimento n° 134/2023,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as cópias dos seguintes

documentos:

- registro de ocorrência n° 30/2022;

- ofício n° 126/2022;

A.55.01,

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
11/0412023

napJfserpro.emOrtauánadoesnotak - OBVIO

- relatório de atendimento da servidora Gislene de

Fátima Rosa realizado em 1° de setembro de 2022 pelas Supervisoras de

Ensino, as Sras. Maria Angélica Pinto de Arruda e Andréa Ramos de Oliveira;

- toda a documentação encaminhada pela secretaria

de educação à Procuradoria do Município;

Câmara Municipal de Birigui,

Em 11 de abril de 2023.

ASSINADO pUTA.NfNfl

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
11104/2023

SERPRO http rpro.ov

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

eamara cNunicipal de carigcti
Estado de São Paulo